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LISTA ODMIAN ZALECANYCH DO UPRAWY W WOJ. SLASKIM NA ROK 2021

Odmiana

Artist

Hondia
Formacja
RGT Bilanz
KWS Spencer
Apostel
Comandor
Euforia
Btyskawica
SY Orofino
Venecja*
Bosporus*
KWS Donovan*
LG Keramik*
Opoka*

SY Dubaj*

Rok wpisania
na LOZ

2015
2016
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Wartos¢
technologiczna
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KWS Kosmos
KWS Higgins
Zita

Jakubus
Yukon
Zenek
Melia*

SU Lautine*

Odmiana

Dan. Turkus
Inspector
Tur

SU Performer
SU Promotor
KWS Serafino
KWS Vinetto
KWS Jethro*

2017
2019
2019
2020
2020
2021
2021
2021

Rok wpisania
na LOZ

2018
2019
2015
2016
2017
2019
2019
2021

wielorzedowy
wielorzedowy
dwurzedowy
wielorzedowy
wielorzedowy
wielorzedowy
wielorzedowy
dwurzedowy

Typ odmiany

F1
F1
F1
F1
F1
F1
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Odmiana

Birdy

Derrick
Bonanza

SY Florida
Atora

DK Expiro

LG Architect
DK Expansion
Stefano KWS
Absolut
Augusta
Chopin
Prince
Artemis*
Dominator*
Luciano KWS*
Duke*
Ambasador*

DK Exporter*

Meloman
Lombardo
Sekret
Kasyno
Orinoko
Tadeus
Belcanto
Toro*

SU Liborius*

Rol;\;vfg;ma Typ odmiany
2018
2020
2014 F1
2017 F1
2017 F1
2018 F1
2019 F1
2019 F1
2019 F1
2020 F1
2020 F1
2020 F1
2020 F1
2021 F1
2021 F1
2021 F1
2021 F1
2021 F1
2021 F1
2016 tradycyjne
2017 krotkostome
2018 tradycyjne
2018 kréotkostome
2019 tradycyjne
2019 krotkostome
2020 tradycyjne
2021 krotkostome
2021 tradycyjne

* - wstepna rekomendacja



LISTA ODMIAN ZALECANYCH DO UPRAWY W WOJ. SLASKIM NA ROK 2021

PSZENICA JARA PSZENZYTO JARE
Rok iy L
Lp. Odmiana wpisania na tecf\:\r:f)rlzzsigzna Lp. Odmiana Rokn\;vig;ma Typ odmiany
LOZ

1. Harenda 2015 B 1. Mazur 2015 pastewna
2. Varius 2017 A 2. Mamut 2017 pastewna
3. Rusatka 2017 A 3. Hugo 2019 pastewna
4. Goplana 2018 A 4. Santos 2020 pastewna
5. MHR Jutrzenka 2020 A 5. Erwin* 2021 pastewna
6. | Merkawa 2020 A JECZMIEN JARY
7. Aura* 2021 A 1. KWS Vermont 2017 pastewny
8. SU Ahab* 2021 A 2. Bente 2018 pastewny

OWIES 3. Pilote 2019 pastewny

Typ odmiany 4, MHR Fajter 2019 pastewny

1. Bingo 2011 nizinna 5. Runner 2020 pastewny
2. Harnas 2015 nizinna 6. Etoile 2020 pastewny
3. Armani 2019 nizinna 7. KWS Fantex 2020 pastewny
4. Monsun 2019 nizinna 8. Amidala* 2021 browarny
5. Lion 2020 nizinna 9. Adwokat* 2021 pastewny
6. Agent 2020 nizinna 10. Brigitta* 2021 pastewny
7. Kozak 2021 nizinna 11. | RGT Ylesia* 2021 browarny
8. Figaro 2021 nizinna
9. Refleks 2021 nizinna
10. | Poker* 2021 nizinna
11. | MHR Harem* 2021 nagi

* - wstepna rekomendacja




LISTA ODMIAN ZALECANYCH DO UPRAWY W WOJ. SLASKIM NA ROK 2021

ZIEMNIAK — Bardzo wczesny

GROCH SIEWNY

Rok Rok
Lp. Odmiana wpisania na Barwa migzszu Lp. Odmiana wpisania na Typ odmiany
LOZ LOZ
1. | Riviera 2016 jz 1. Tarchalska 2009 ogdélnouzytkowa
2. | Impala 2017 jz 2. Batuta 2013 ogdblnouzytkowa
3. | Impresja 2019 jz 3. Mecenas 2013 ogdblnouzytkowa
4, Werbena* 2021 Jz 4. Arwena 2016 ogolnouzytkowa
5. Astronaute 2018 ogdélnouzytkowa
ZIEMNIAK - wczesny 6. Hubal 2017 pastewna
1. Vineta 2007 z 7. Turnia 2018 pastewna
2. | Bellarosa 2010 z 8. Mandaryn 2020 ogdblnouzytkowa
3. | Madeleine 2017 z 9. Grot* 2021 ogdblnouzytkowa
4, Bohun 2018 jz 10. | Prosper* 2021 ogodlnouzytkowa
5. | Magnolia 2021 jz SOJA
1. Abelina 2017 Sredniowczesna
2. Viola 2019 pdzna
ZIEMNIAK - sredniowczesny 3. | Adessa 2020 wczesna
Tajfun 2007 z 4, Aurelina 2020 pdzna
2. Satina 2007 z 5. Erica 2021 wczesha
tUBIN WASKOLISTNY
ZIEMNIAK - Sredniopdiny 1. | Salsa 2019 niesamokonczaca
1. | Jelly 2009 z 2. Roland 2019 niesamokonczaca
BOBIK 3. Homer 2019 samokonczaca
Rok
Lp. Odmiana wpisania na Typ odmiany 4, Agat 2021 niesamokonczaca
LOZ
niesamokonczaca ) . i
1. | Fanfare 2019 . 5. Swing 2021 niesamokonczaca
wysokotaninowa
. samokonczaca .
2. Granit 2019 . 6. Furman* 2021 niesamokonczaca
wysokotaninowa
niesamokonczaca ..
3. | Apollo 2020 cza LUBIN ZOETY
wysokotaninowa
niesamokonczaca . . 3
4. | Fernando 2021 . . 1. Mister 2021 niesamokonczaca
niskotaninowa
. niesamokonczaca . i
5. Capri 2021 2. Puma 2021 niesamokonczaca

wysokotaninowa

* - wstepna rekomendacja,

7 - 26tta,

jz - jasnozotta

Przewodniczgcy

Slaskiego Zespotu PDO

mgr inz. Norbert Styrc







